



SUOMEN NYRKKEILYLIITTO

FINNISH BOXING FEDERATION

AFFILIATED TO THE AIBA 1946 – PERUSTETTU 1923 FOUNDED

1(2)

ESITYS NYRKKEILYLIITON HALLITUKSELLE

Esityksiä hallitukselle voivat tehdä hallituksen jäsenet, jäsen seurat, valiokunnat ja toimihenkilöt. Hallituksen alustavat kokouspäivämäärät löytyvät liiton verkkosivuilta kohdasta ”yhteystiedot – hallitus”. Esitykset tulee olla lähetetty viikkoa ennen kokousta liitteineen osoitteeseen info@finbox.fi.

Otsikko:

Lyhyt, esitystä ytimekkäästi kuvaava otsikko

Yhteistyömallit ja säännöt somevaikuttajien nyrkkeilyiltojen kanssa

Asia:

Esittele esityksenne tausta: mitä hyötyä esityksestä olisi lajillemme, mitä haasteita nykyisessä toimintatavassamme on. Arvioi esityksestänne mahdollisesti aiheutuvat tulot ja/tai menot. Esitättekö muutosta esim. kilpailusääntöihin, liiton toimintaohjesääntöön tai muuten vakiintuneeseen toimintatapaan.

Yhteenveto: Yhteistyö somevaikuttajien nyrkkeilyiltojen kanssa voi olla tehokas tapa laajentaa Nyrkkeilyliiton näkyvyyttä, houkuttaa uusia harrastajia ja vahvistaa sen asemaa nykyaikaisena ja avoimena organisaationa. On tärkeää laatia selkeät säännöt ja mallit yhteistyölle, jotta voidaan varmistaa tapahtumien turvallisuus ja eheys sekä hyödyntää somevaikuttajien potentiaalia mahdollisimman tehokkaasti. KOKO TEKSTI LIITTEENÄ.

Päätösesitys:

Kirjaa päätösesityksenne mahdollisimman yksiselitteisesti. Epäselvästi kirjattu päätösesitys voidaan palauttaa tekijälle muokattavaksi.

Pyydetään tuomari- ja kilpailuvaliokunnilta ehdotukset ehdoista, joiden tulee täyttyä, jotta urheilija ja/tai toimitsija voisi osallistua ns. someiltaan. Ehdotuksissa tulee huomioida liitteessä 1. määritellyt kohdat. Valiokuntien ehdotusten jälkeen hallitus laatii toimintasäännöt, jotka hyväksytetään kevätiltokokouksessa.

Esityksen tekijä:

Esityksen tekijä (seura, valiokunta tai henkilö):	hallitus
Yhteyshenkilö:	Päivi Ahola
Sähköpostiosoite:	paivisahola@gmail.com
Puhelinnumero:	0400128186
Päiväys:	19.3.2024

Asiakirjat:

Liittää tarvittaessa liiteasiakirja(t) esityksenne tueksi.

Liite esitykseen someiltojen järjestämisestä.



SUOMEN NYRKKEILYLIITTO
FINNISH BOXING FEDERATION
AFFILIATED TO THE AIBA 1946 – PERUSTETTU 1923 FOUNDED

2(2)

Litteen 2 nimi.
Litteen 3 nimi.